

# WIADOMOŚCI Z IZRAELA

**15.12.2015 wtorek, Izrael...**

15.12.2015 r. Popołudniu palestyńska terrorystka usiłowała przeprowadzić atak na ulicy Dorot Rishonim w Jerozolimie. Swoim nerwowym zachowaniem zwróciła na siebie uwagę policjantki, która zatrzymała ją do kontroli. Znalaziono przy niej zaostrzony śrubokręt, którym planowała przeprowadzić atak.



Ok. 14.00 palestyński terrorysta zranił młotkiem 2 izraelskich robotników na budowie w Modiin. Policjanci aresztowali napastnika, który próbował uciec.

Ok. 18.50 koło Mevo Dotan Palestyńczycy zaatakowali kamieniami przejeżdżający samochód. Pasażerowie zostali lekko ranni. Niestety nie udało się uratować nóżki rocznego dziecka, chłopczyka Yotama. Został niepełnosprawny w wyniku ataku palestyńskiego terrorysty. Jego winą było to, że był Żydem!



Władze Autonomii nie przestają wciąż nawoływać do ataków na Żydów. W Europie w tym czasie mają miejsce protesty Palestyńczyków, by wywierać wpływ na Izrael, aby uwolnił wszystkich więźniów-terrorystów! Jednocześnie podczas licznych demonstracji na świecie Palestyńczycy oskarżają Izrael o terroryzm.



(foto własne wyk. w czasie święta Chanuka w Berlinie\_jp)

Unia Europejska bojkotuje izraelskie towary, a dzisiejsze wystąpienie szefa ONZ potępia „zbyt ostre traktowanie terrorystów”. Jednakże nikt nie protestuje, gdy terroryści są zabijani w innych częściach świata, gdyż uważa się to za normalne, zgodne z prawem postępowanie.

(Foto: Europa – „wojna z terrorem”. Izrael – „wzrost przemocy”. Znajdź różnicę.)



Na załączonej mapce świata kolorem zielonym zaznaczone zostały kraje muzułmańskie, wobec czerwonej kropki – Izraela. Media arabskie na świecie wciąż głoszą, że Izrael stanowi dla nich zagrożenie. Warto zobaczyć, jak to zagrożenie wygląda naprawdę.



„Nie bój się robaczku Jakubie, nieboraku Izraelu...” Izaj. 41,14 BT

„Dlatego prawo zostało usunięte na bok, a sprawiedliwość pozostaje daleko, gdyż prawda potyka się na rynku, a dla uczciwości nie ma miejsca. Prawda się zapodziała, a ten, który unika złego, bywa plądrowany; widział to Pan i za złe poczytał, że nie ma prawa”. Izaj. 59,14-15

**Módlmy się, by** Bóg otwierał oczy ludziom w Europie, a szczególnie w kościołach, byśmy potrafili stanąć i być wsparciem i błogosławieństwem dla Izraela, z którym ma nas łączyć wspólne nowe przymierze, do którego jesteśmy dołączeni.

Serdeczne Szalom,

## Wiadomości od nr 23-28

*Wiadomości oraz zdjęcia zebrał*

*Jarosław Papiór*

*Korekta oraz opracowanie graficzne*

*Stowarzyszenie Służba Szalom w Oświęcimiu*